UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil –

Caipme, torna público o resultado preliminar das inscrições para a seleção de bolsistas monitores para

o Apoio Pedagógico no Colégio de Aplicação da Ufac.

Recursos podem ser encaminhados até o dia 21 de fevereiro acessando o link

(https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/).

Rio Branco, AC, 20 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO MATRÍCULA PERÍODO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ana Beatriz Tomaz Craveiro  20210030040  6º Deferida

Ana Camila de Oliveira Lima  20220034072  2º
Indeferida (Item 7.1.1)  A candidata

anexou  somente o verso do documento.

Andreza Campos da Costa  20220030057  4º Deferida

Beatriz Luz Veiga  20220030032  4º Deferida

Bruna Thaís Menezes Monteiro  20220030035  4º Deferida

Bruno Lopes de Moraes Rodrigues  20220030033  4º Deferida

Camilly Vitória de Souza Furtado  20220030002  4º Deferida

Fernanda de Araujo Maia  20210030023  6º Deferida

Gabriela Lopes de Moraes  20200034056  3º Deferida

Giovanna da Silva Aires  20220030044  4º Deferida

Grace Jemima Cavalcante Almada  20190030030  4º Deferida

Ingra Marcelly Silva de Oliveira  20190034044  7º Deferida

Jacqueline de Oliveira Ferreira  20230030054  1º
Indeferida (Item 7.1.1)  A candidata

anexou  somente a frente do documento.

Joycielly Barbosa Vieira  20230030029  2º Deferida

Kethrin da Cruz Gerônimo  20230030052  2º Deferida

Lilian Melo  Silva 20230030026  2º Deferida

Raiane da Silva Barros 20220030051  4º Deferida

Raiane Rodrigues Roque  20210034063  4° Deferida

Sarah Manoela Lima Cavalcante  20210030008  6º Deferida

Valeria de Souza Silva  20220030020  4º Deferida

Vitória Avelino Leão  20210030051  6º Deferida

Yasmin Nascimento Monteiro  20220030053  4º

Indeferida (Item 7.1.3) A candidata não

apresentou histórico com Coeficiente de

Rendimento.